
UCHWAŁA NR IX.138.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), w związku z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Ożarowice zatwierdzonego Uchwałą Nr IX.137.2019 
Rady Gminy Ożarowice z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na 2025 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

Id: FFFEF175-20F0-4F9B-A33A-85A739C140E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX.138.2024 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia na 2025 rok: 
1. Pozyskiwanie bieżącej wiedzy o funkcjonowaniu, aktualnych potrzebach i problemach placówek 

oświatowych działających w gminie Ożarowice. 

2. Zapoznanie się z aktualnymi warunkami działalności klubów i stowarzyszeń sportowych działających na 
terenie gminy. 

3. Pozyskiwanie wiedzy o stanie opieki zdrowotnej dostępnej dla mieszkańców gminy Ożarowice oraz 
inicjowanie działań zmierzających do jej poprawy. 

4. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych w zakresie kompetencji Komisji w tym wprowadzenie systemu 
nagród za wyniki w nauce oraz inne osiągnięcia edukacyjne i artystyczne uczniów oraz w sprawie zasad 
korzystania z gminnych obiektów sportowych i edukacyjnych. 

5. Opiniowanie nagród i wyróżnień Gminy Ożarowice za wyniki sportowe. 

6. Opiniowanie projektów uchwał i wszelkich pism w zakresie kompetencji Komisji. 

7. Opiniowanie projektu budżetu. 

8. Uczestnictwo w pracach i uroczystościach organizowanych przez placówki oświatowe, Bibliotekę i Ośrodek 
Kultury, Ośrodek Pomocy Społecznej i organizacje społeczne. 

9. Wspieranie organizacji pozarządowych w działaniach podejmowanych na rzecz mieszkańców gminy 
Ożarowice w obszarach leżących w zakresie kompetencji Komisji. 

10. Wykonywanie innych prac inicjowanych przez radnych, Radę Gminy oraz jej komisje. 

Id: FFFEF175-20F0-4F9B-A33A-85A739C140E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Ożarowice zatwierdzonego Uchwałą Nr IX.137.2019 Rady Gminy 
Ożarowice z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu i Zdrowia przedkłada do zatwierdzenia roczny plan pracy. 

W tych okolicznościach podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: FFFEF175-20F0-4F9B-A33A-85A739C140E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.138.2024 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Uzasadnienie


